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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE
DREJTORIA E CESHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Vorg, mé__ . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
g
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Vore

Adresa Rruga “Unaza” nr. 2
Tel/Faks

E-mail info@bashkiavore.gov.al
web-fage www.bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-18979-09-12-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksion i rrugeve “Shehi dhe Ligeni”
fshati Picar, Bashkia Vore”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45112500-0 Punime gérrmimi,
45233140-2 Punime rrugore, 45262300-4 Punime betoni

6. Fondi limit: 55 454 039,41 (pesedhjete e pese milion e katergind e pesedhjete e kater mije e
tridhjete e nente presje dyzet e nje) Lek pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 7 muaj
8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.09.2024 (d/m/v) Ora: 10:00

KRYETAR
BLERIM SHERA
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